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کوتاهازشهرستانها
عبور خودروهای شــخصی زائــران اربعین 
حسینی به شهرهای مقدس عراق از گذرگاه مرزی 
چذابه ممنوع شــد تا مشکلاتی برای زائرانی که 
پیش ازاین کارهای قانونی عبور خودرو)کاپوتاژ( 

را انجام داده اند به وجود آید. 
عبور آزاد خودروهای شخصی زائران اربعین از مرز 
بین المللی چذابه قبل از حرکت زائران به صورت رسمی 
از سوی مقامات مسئول کشــوری و استانی اعلام شد 
ولی به دلیل آنچه ممانعت طرف عراقی خوانده شــده، 
خودروهای ســواری اجازه ندارند از این مرز به ســمت 

شهرهای مقدس عراق حرکت کنند.
نبود زیرساخت ها به خصوص راه مناسب و بی خطر و 
تردد زیاد خودروهای عراقی که برای انتقال زائران اربعین 
به صورت لحظه ای و شــبانه روزی در حرکت هستند 

از جمله دلایل اعلام ممنوعیت عبور خودروهای سواری 
زائران اربعین از سوی طرف عراقی اعلام شده است.

با این حال تلاش و پیگیری مسئولان مرزی ، سیاسی 
و محلی کشورمان در مرز چذابه برای قانع کردن مقامات 
مرزی »شیب« عراق برای عبور خودروهای سواری که 
قبلا هزینه های آن را پرداخت کرده اند و کارت عبور از 

گمرک دریافت کرده اند به جایی نرسیده است.
برخی سرنشینان خودروهای شخصی که از زائران 
مســن ، معلول یا جانباز دوران دفاع مقدس هستند در 
پایانه مرزی چذابه به دنبال چاره و راهکاری برای عبور 

از این گذرگاه مرزی هستند.
در همین حال تعدادی از اتوبوس های ایرانی کاروان 
هــای زائران که قبلا« کارهای قانونی و گمرکی خود را 
برای عبور از مرز انجام داده اند همچنان با ســختگیری 

طــرف عراقی برای ممانعت از ورود بــه عراق رو به رو 
هستند.

به گفته حمید ســیلاوی فرماندار دشت آزادگان ، 
هماهنگی ها با طرف عراقی برای عبور آســان اتوبوس 
های ایرانی حامل کاروان های زائران در حال انجام است 
ولی طرف مقابل با عبور قانونی خودروهای شخصی زائران 

نرمش به خرج نمی دهد.
صاحبان برخی از خودروهای سواری پس از ناامید 
شــدن از عبور قانونی ازمرز چذابه، خودروهای خود را 

در پارکینگ مستقر کردند وسپس راهی کربلا شدند.
پیش بینی شده با حذف روادید برای زائران ایرانی 
اربعین حسینی، شمار مشتاقان به زیارت حرم حضرت 
سیدالشــهدا علیه السلام، از چهار مرز رسمی خسروی 
در استان کرمانشــاه، مهران در استان ایلام و چذابه و 

ممنوعیت کامل عبور خودروهای شخصی زائران اربعین حسینی به عراق از مرز چذابه
شلمچه در استان خوزستان از ۲ میلیون نفر پارسال به 

سه میلیون نفر در اربعین امسال برسد.
اربعین پارسال ۲۳۷ هزار زائر از گذرگاه مرزی چذابه 

به شهرهای مقدس عزیمت کردند. 
طبق تقویم رســمی جمهــوری اســلامی ایران، 
۲۷مهرماه روز اربعین حسینی است. در عراق نیز همین 

روز، اربعین است.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
امام جمعــه موقت خرم آباد با اشــاره به 
نارضایتی مردم خرم  آباد از وضعیت موجود این 
شهر از جمله مفاسد بی سابقه اداری، انتصاب های 
بی  ضابطه  و عدم انجام بــه موقع کار مردم در 
بسیاری از ادارات، افزود: مدعی العموم در استان 

باید جهت پیشگیری از فساد تلاش کند.
حجت الاسلام والمســلمین متقی نیا: به اشاره به 
انتصاب های بی ظابطه در اســتان که منجر به رکود 
کمی و کیفی اجرای پروژه  ها شده، خطاب به مسئولان 
خاطر نشان کرد: آقای مسئول اجرایی نباید تصمیم  
غیرکارشناســی بگیــرد و باید پاســخگوی عملکرد 
اقدامات غیرکارشناسی خود باشد مگر در این استان 

قحط الرجال است که از جاهایی دیگر افراد فاقد مهارت 
و تخصص به استان لرستان می  آیند و پست می گیرند.

وی افزود: چه معنا دارد مسئول اول استان لرستان 
شخصی را که رشته تحصیلی اش انسانی با تحصیلات 
ادبیــات اســت، در بالاترین نقطه تصمیم ســازی، 
تصمیم گیری و عملکرد فنی استان قرار می دهد؟ این 
زمینه فساد است. مگر در این استان قحط  الرجال است؟

امام جمعه موقت خرم آباد با اشــاره به مفاســد 
اقتصادی بی ســابقه در استان که منجر به دستگیری 
تعدادی از مسئولان اســتان از جمله معاون عمرانی 
استانداری لرستان شد، گفت: ریشه فساد وجود غفلت 
در بین برخی از مســئولان در سطح استان است و بر 
همین اساس همه مسئولان باید پاسخگو باشند که در 

همین راستا رئیس قوه قضاییه حق دارد در محاکمه 
کســانی که در همین راســتا به فساد مبتلا شده اند 

جهادی عمل کند.
متقی نیا با اشــاره به کم کاری بسیاری از ادارات 
استان و تعلل فاحش در انجام کار ارباب رجوع، تصریح 
کرد: این مردم هر چه با بزرگواری سکوت و بردباری 

می کنند، ناکارآمدی مسئولان بیشتر می شود.
حجت الاسلام والمســلمین متقی نیا اضافه کرد: 
نماینــدگان مجلس که وظیفه نظارت دارند نباید در 
مقابل انتصاب های غیر کارآمد و بی ربط سکوت کنند 
و از قوه قضاییه به عنوان مدعی العموم می خواهیم این 
موارد را قبل از این که منجر به فســاد شوند پیگیری 

کند.

امام جمعه موقت خرم آباد:

انتصاب  ها در لرستان زمینه ساز فساد است

ساری- خبرنگار کیهان:
برای نخستین بار 2 فروند پهپاد مزارع بابلسر را سمپاشی کردند.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران با اشاره به این نکته که 80 
درصد از قیمت 100 تا 150 میلیون تومانی این پهپادها به صورت تسهیلات 
با سود 15 درصدی به متقاضیان پرداخت می شود، از متقاضیان خواست برای 
اخذ تسهیلات خرید پهپاد سمپاش به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ها 
مراجعه کنند.عزیزالله شهیدی فرد تصریح کرد به منظور ترویج به کارگیری 
این تکنولوژی نوین، دوره های آموزشی با هماهنگی کارشناسان شرکت های 
دانش بنیان به عنوان سازندگان این پهپادها برای کشاورزان مناطق مختلف 
استان برگزار می شود.وی افزود: پهپاد سمپاش یکی از تکنولوژی های نوین 
اســت که با استفاده از آن می توان در مدت کوتاه، حجم زیادی از مزارع را 
سم پاشــی کرد.وی اذعان داشــت: پهپادهایی با قابلیت بذر و کودپاشی نیز 

وجود دارد که مورد توجه برای به کارگیری در کشاورزی مازندران است.
وی افزود: اســتفاده از پهپادهای سمپاش می تواند مقدار مصرف سموم 
را بهینه تــر کرده و کاهش دهد.شــهیدی فر از پرداخت 406 میلیارد ریال 
تسهیلات مکانیزاسیون به کشاورزان استان در سال جاری خبر داد و گفت: 
6۲0 کشــاورز بهره بردار با این تسهیلات ماشین های مورد نیاز  کشاورزی 

مانند تراکتور، کمباین و ادوات دیگر را تهیه کردند.

قزوین - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: 
از ابتدای سال جاری تاکنون با شناسایی بالغ بر 227 واحد 
تولیدی و خدماتی بهره بــرداری راکد، 28 واحد تولیدی با 
اشتغال 712 نفر بار دیگر راه اندازی شدند و به چرخه تولید و 

فعالیت اقتصادی بازگشتند.
حمیدرضا خانپور افزود: این واحدهای تولیدی و صنعتی راکد و 
تعطیل شده در شهرک ها و نواحی صنعتی استان با مشکلاتی چون 
کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، نداشتن بازار فروش، مشکلات 
خرید مواد اولیه، نوسازی و بازسازی تجهیزات و اختلاف شرکاء مواجه 
بودند. وی محصولات این واحدهای تولیدی را شامل آب آشامیدنی، 
زیتون پرورده، کنســرو ماهی تن، انواع رنگ ها و پوشش ها، ضدیخ، 
انواع خوراک آماده دام، اکســید روی، ســیم مفتول فولادی ساده 
کربنی، روغن موتور، بسته بندی انواع گوشت و فرآورده های گوشتی، 
سیلیکاژل، کنسرو سبزیجات، افزودنی های مواد غذایی، انواع میلگرد، 

دندان های مصنوعی، انواع خوراک آماده دام و... برشمرد.

استفاده از پهپادهای سمپاش 
در مزارع مازندران

بازگشت 28 واحد صنعتی راکد قزوین 
به چرخه تولید

چهاردهمین نمایشگاه کتاب ناشران کشوری روز شنبه هفته 
جاری با حضور ۴2۰ ناشر کشوری و استانی در محل نمایشگاه های 

بین المللی شهرکرد برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی چهارمحال و بختیاری در این 
آیین اظهار داشت: در این نمایشگاه ۷0 هزار عنوان کتاب با تخفیف ۳0 
درصدی در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.جواد کارگران دهکردی 
افزود: 400 ناشر کشوری و ۲0 ناشر استانی در ۲00 غرفه کتا ب های خود 
را عرضه کرده اند و ۲0 غرفه نیز در اختیار دســتگاه ها و نهادهای استان 
قرار داده شــده است.وی از اختصاص 14 میلیارد ریال یارانه کتاب برای 
این نمایشگاه خبر داد و گفت: چنانچه استقبال بیشتری از نمایشگاه از 
سوی مردم انجام گیرد ، این میزان نیز افزایش می یابد.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری از اجرای برنامه های جنبی در حاشیه 
نمایشگاه خبر داد و گفت: برگزاری کارگاه های نقد کتاب، رونمایی کتاب، 
برگزاری عصر شعر عاشورایی، حافظ خوانی و شاهنامه خوانی از مهم ترین 
این برنامه هاســت.کارگران خاطرنشان کرد: کتابفروشی های سطح شهر 
نیز بن کارت های نمایشــگاه کتاب را تا سه هفته بعد از پایان نمایشگاه 

می پذیرند. این نمایشگاه کتاب تا فردا پذیرای بازدیدکنندگان است.

چهاردهمین نمایشگاه کتاب ناشران ایران 
در شهرکرد برگزار شد

 مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
چهارمحال و بختیاری گفــت: یک هزار و ۵۰۰ 
تن ســیمان رایگان برای احداث و بازســازی 
مسکن های آســیب دیده از سیلاب امسال، به 

استان اختصاص یافت.
سهراب رئیسی اظهار داشت: با توجه به سیل اخیر 
در کشــور مقرر شد کارخانه سیمان نهاوند به مناطق 
ســیل زده کشور جهت بازسازی و احداث مسکن های 
جدید سیمان رایگان اختصاص دهد که دریافت سهم 
این استان در اواخر فصل تابستان امسال محقق شد.

وی افزود: افزون بر 500 واحد مسکونی در شهرهای 
کمتر از ۲0 هزار نفــر جمعیت بین ۲0 تا 60 درصد 
خسارت و در مناطق روستایی بیش از یک هزار و 150 
واحد مسکونی بین ۲0 تا 100درصد دچار خسارت شد 

که نیاز به تعمیر و بازسازی دارد.
رئیسی تصریح کرد: سقف تسهیلات فردی احداثی 
در شهرها 400 میلیون ریال و در روستاها ۳00 میلیون 

۱۵۰۰ تن سیمان رایگان به مناطق سیل زده چهارمحال و بختیاری اختصاص یافت

الملل شهرداری مشهد  امور بین   مشاور 
گفت: خیابانی در شهر ماترا در جنوب ایتالیا 

به نام خراسان نامگذاری شد.
حسین کشــیری گفت: در روزهای اخیر طی 
مراســمی با حضور حمیدرضا موحدی زاده نایب 
رئیس شــورای اســلامی شهر مشــهد، مقامات 
دیپلماتیک، شــهردار ماترا و مقامات ایتالیایی در 
بخش جدید شــهر ماترای ایتالیــا، خیابانی به نام 
خراســان نامگذاری و ســردیس فردوســی شاعر 
حماسه ســرای ایرانی نیز در آن جانمایی شــد تا 
همزمان با افتتاح پــارک بزرگ ماترا در این محل 
نصب شــود. وی افزود: جایگاه حکیم ابوالقاســم 
فردوسی در شعر و ادب فارسی نزد جهانیان زبانزد 
است و همین امر سبب شد به پاس بزرگداشت مقام 
این شاعر بلندآوازه، سردیس این شاعر همزمان با 
نامگذاری خیابانی در شــهر ماتــرای ایتالیا به نام 

خراسان، جانمایی گردد.
کشــیری با بیان اینکه ماترا، شهری در جنوب 
ایتالیا به عنوان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲01۹ 

شناخته می شود.

خیابانی در کشور ایتالیا 
به نام خراسان نامگذاری شد

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
اصفهان گفت: برای اجرای طرح های مقابله 
با آلودگی هوا و کنترل گرد و غبار در این 
استان حدود ۵۴ میلیارد تومان در اختیار 
ادارات کل منابع طبیعی و محیط زیست 

استان قرار گرفت.
منصور شیشه فروش تصریح کرد: مقرر شد 
از این میزان اعتبار حــدود 40 میلیارد تومان 
در اختیار اداره کل منابع طبیعی و 14 میلیارد 
تومان در اختیار اداره کل محیط زیست استان 

قرار گیرد. 
وی افزود: به منظور کنترل گرد و غبار مقرر 
شــد اداره منابع طبیعی اســتان با همکاری و 
نظارت محیط زیست در 400 هکتار از زمین های 
مناطق شمالی اســتان از جمله آران و بیدگل 

عملیات مالچ پاشی انجام دهد. 
ایجاد بادشــکن در حدود یک هزار کیلومتر 

از مناطق بیابانی استان نهال کاری در یک هزار 
هکتــار از زمین های مناطق بیابانی اســتان از 
جمله کاشــان، آران و بیدگل، اردستان، شرق 
اصفهــان، برخوار، خور و بیابانک، نائین از دیگر 

این طرح هاست.
این طرح ها از مهر امسال آغاز و تا خرداد سال 

آینده عملیاتی و تکمیل می شود. 
16 کانون بحرانی فرسایش خاک در استان 
اصفهان به مساحت افزون بر یک میلیون و ۹۲ 

هزار هکتار وجود دارد.
بیابان زایی در استان به ویژه در شرق اصفهان، 
سالانه در کنار به خطر انداختن سلامت مردم 
و تخریب محیط زیست به امکانات زیربنایی و 
منابع طبیعی این استان خسارت وارد می کند.

گرد و غبار و ریزگردهای ناشی از کانون های 
بحرانی فرسایش خاک و بیابان در اصفهان سالانه 
حدود ۲ هزار میلیارد ریال به بخش های گوناگون 

این استان خسارت وارد می کند.
شیشــه فروش اظهار داشــت: برای کنترل 
آلودگی هوا قرار شد ایستگاه های پایش آلودگی 
هوا با کمک شهرداری و محیط زیست در شهر 

اصفهان از 16 به ۲1 ایستگاه افزایش یابد.
کلانشــهر اصفهان از شهرهای آلوده کشور 
است به طوری که از طرفی در فصول سرد سال 
به دلیل پدیده وارونگی هوا و در برخی روزها به 
دلیل افزایش پدیده گرد و غبار، شاخص کیفی 

هوای آن به وضعیت ناسالم می رسد.
برخی از کارشناســان مسائلی مانند خشک 
شــدن بســتر زاینده رود و تــالاب بین المللی 
گاوخونی،  تردد زیاد خودروهای شخصی، استفاده 
از سیستم های گرمایشی گازسوز و وجود صنایع 
آلاینده در شــعاع 50 کیلومتری این کلانشهر 
 را از جملــه دلایل افزایــش آلایندگی هوا ذکر 

کردند.

اختصاص ۵۴ میلیارد تومان برای مقابله با ریزگردها در اصفهان
 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
۴۵۰ میلیارد ریال به صورت بلاعوض و با کمک های دولت به مردم 
و مناطق خســارت دیده ناشی از سیل فروردین امسال و همچنین 

زمین لرزه اردیبهشت ۹7 پرداخت شد.
 حســین جنتی اظهار داشت: این میزان کمک بلا عوض برای سه هزار 
و ۳00 واحد مســکونی خسارت دیده ناشی از زلزله و همچنین 500 واحد 

مسکونی تخریبی ناشی از بروز سیل فروردین امسال پرداخت شده است.
 زلزله های 5/۲ و 4/8 ریشــتری در تاریخ 1۲ و 1۷ اردیبهشــت سال 
1۳۹۷ بیش از یک هزار و 810 میلیارد ریال به یاسوج و سی سخت در این 

استان آسیب رساند.
جنتی با بیان اینکه تاکنون ۳50 پرونده از مجموع 500 واحد تخریبی 
ناشــی از سیل به بانک های عامل معرفی شده گفت: در بخش تعمیرات نیز 

۷00 پرونده تشکیل شده که 4۳5 مورد آن مورد تایید قرار گرفته است.
 میزان خســارات ناشی از وقوع ســیل فروردین امسال در کهگیلویه و 
بویراحمد در بخش های مختلف رقمی افزون بر 1۳ هزار میلیارد ریال است.

جنتی همچنین گفت: ۳5 هزار واحد مسکونی در سطح روستاها و 445 
مورد نیز در شهرهای زیر ۲5 هزار نفر جمعیت مقاوم سازی شده اند.

وی تاکید کرد که تاکنون در ۷۲0 روستای بالای ۲0 خانوار استان طرح 
هادی تهیه و همچنین در 445 روســتای اســتان و در قالب یکهزار و ۳00 

طرح عمرانی طرح هادی اجرایی شده است.

ساری- خبرنگار کیهان:
برای نخســتین بار در سطح اســتان مازندران، طرح پابند 
الکترونیک جهت نظارت الکترونیکی بر زندانیان در حال تحمل 

حبس به اجرا درآمد.
رئیس کل دادگستری استان گفت: افراد مجرم که برای نخستین بار 
زندانی می شوند با استفاده از این طرح در خارج از زندان و جایی که دادگاه 
تعیین می کند حضور پیدا می کنند تا در جامعه و کنار خانواده خود باشند 
اما محدودیت هایی نیز برای آن ها مشخص می شود.حجت الاسلام اکبری 
خاطرنشــان کرد: جدا کردن فردی که به هر دلیل خطایی از او سر زده 
از خانواده، آسیب های مختلفی برای فرد، خانواده و جامعه در پی خواهد 
داشت که اگر فرد زندانی تحت کنترل سامانه های الکترونیکی قرار گیرد 

ضمن جلوگیری از خطای مجدد، می تواند به زندگی خود ادامه دهد.
وی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه قضات استان استفاده از 
مجازات های جایگزین حبس را طبق دستورالعمل و در موارد امکان پذیر 
مــد نظر ویــژه قرار دهند، افــزود: مازندران ظرفیت بســیار خوبی در 
مجازات های جایگزین حبس دارد که می توان طبق آیین نامه موجود از 

این ظرفیت در کارهای عام المنفعه از قبیل خدمات بهره گرفت.
حجت الاسلام اکبری در خاتمه از کاهش آمار زندانیان استان مازندران 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: آمار محکومین صرفاً 
مهریه نیز نسبت به سال قبل بیش از ۲6 درصد کمتر شده و در حاضر 

1۷۳ زندانی مهریه در زندان های مازندران محبوس هستند.

برای نخســتین بار در کشــور، خودروهایی که تخلفات 
آنها به صورت مســتند )فیلم یا عکس( توسط شهروندان 
 یزدی گزارش شــود به مدت یک هفتــه تا یک ماه توقیف 

می شوند.
 سرپرســت پلیس راهور اســتان یزد گفت: با دادستانی استان 
هماهنگی های لازم انجام شده تا مردم بتوانند از رفتارهای مخاطره آمیز 
رانندگان همچون سرعت زیاد، لایی کشی و یا هر نوع رفتار حادثه ساز 
دیگر، فیلم و عکس تهیه و ارســال نمایند و به پلیس راهور ارســال 

کنند تا رسیدگی شود.
ســرهنگ رضا زارع با بیان اینکه این طرح برای نخستین بار در 
کشــور در این استان اجرا می شود افزود: فیلم و عکس های ارسالی 
باید واضح باشد؛ پس از دریافت فیلم و عکس و بررسی آنها، از طریق 
پیامک به راننده متخلف اعلام می شــود که ظرف 48 ساعت آینده 
به پلیس راهور مراجعه کند که پس از مراجعه، خودرو وی بین یک 

هفته تا یک ماه توقیف می شود.
وی یادآور شــد: در صورتی که فرد خاطی مراجعه نکرد خودرو 
نامبرده در سیســتم شــماره گذاری، توقیف می شود و همین منجر 
می شود تا مالک خودرو نتواند در هیچ نقطه ای از کشور خودرو خود 

را به فروش برساند یا تعویض کند.
وی جلب مشــارکت مردم برای برخورد با متخلفان رانندگی را 
هدف این کار اعلام کرد و افزود: این طرح برای نخستین بار در کشور 

در این استان آغاز شده است.
بــه گفتــه وی در حــال حاضــر ایــن طــرح از ســوی خود 
مأموران راهور اســتان آغاز شــده و راهنمایی و رانندگی اســتان، 
 آمــاده دریافــت گزارش های تصویــری شــهروندان در این زمینه 

هست.
بالا بودن آمار حوادث رانندگی در اســتان یزد، نگرانی مسئولان 
ذی ربط و خانواده ها را به دنبال داشته و طرح های مختلف  ترافیکی 
در ســال های اخیر برای کاهش این معضل هم نتیجه قابل توجهی 

نداشته است.

 با بهره برداری از طرح گازرســانی مناطق دشتاب 
و خبر بافت ســاکنان 2۶ روستا با جمعیت سه هزار و 

۶1۰خانوار از نعمت گاز برخوردار شدند.
استاندار کرمان در آیین افتتاح این طرح ها گفت: گازرسانی 
به این تعداد روستا بالغ بر 4۲ میلیارد تومان هزینه در برداشته 

است.
محمد جواد فدائی مشــخصات این طرح را شــامل ۷0 
کیلومتر خط تغذیه، 1۲6 کیلومتر شــبکه توزیع و ۲ هزار و 

614 انشعاب ذکر کرد.
همچنین پروژه چمن مصنوعی روستای خبر با اعتباری 
بالغ بر چهار میلیارد تومان از محل منابع استانی به بهره برداری 
رســید.  همچنین پنج طرح مختلف راهســازی، کشاورزی، 
ورزشــی و عمرانی با حضور اســتاندار کرمان در شهرستان 

ارزوییه به بهره برداری رسید.

 کارخانه تولید کنسانتره معدن مس انجرد شهرستان اهر 
در آذربایجان شرقی با حضور وزیر صمت افتتاح شد.

   کارخانه تولید کنسانتره معدن مس انجرد با سرمایه گذاری ۳0 
میلیون یورویی و ۲500 میلیارد ریالی بخش خصوصی به بهره برداری 
رســید.این طرح معدنی در تأمین بخشــی از کنسانتره مس پروژه 
کاتد مؤثــر خواهد بود.با انجام اکتشــافات تکمیلی در معدن مس 
انجرد شهرستان اهر، ذخیره آن به میزان ۳00 میلیون تن کانسنگ 
ســولفوری با عیار متوسط 0/85 درصد تخمین زده شده است. این 
معدن از نوع کانســارهای پرفیری بوده و به روش روباز اســتخراج 
می شود؛ تولید معدن برای تأمین خوراک کارخانه تغلیظ در فاز اول ۳0 
هزار تن کانسنگ در سال برنامه ریزی شده است.معدن مس »انجرد« 
در شهرستان اهر در ۹0 کیلومتری شمال شرق تبریز در مرحله اول 

فعالیت خود را برای 500 نفر اشتغال زایی مستقیم کرده است.

مجلس شورای  در  اصفهان  استان  نمایندگان 
اســلامی درباره تغییر مرز اســتان های اصفهان 
و چهارمحــال و بختیاری در نامــه ای به رحمانی 
 فضلی، وزیر کشور خواستار تعیین تکلیف مرز این 

2  استان شدند.
نمایندگان استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
درباره تغییر مرز اســتان های اصفهــان و چهارمحال و 
بختیاری و الحاق برخی مناطق استان اصفهان به استان 
چهارمحال و بختیاری با هدف سلطه کامل بر منابع آب 
در نامه ای به وزیر کشــور خواستار تعیین و تکلیف این 

موضوعات شدند.
در ایــن نامه آمده اســت: تصمیمــات غلط و بعضاً 
مداخله جویانه غیر کارشناسی تبعیض آمیز وزارتین نیرو و 
کشور و افراد غیر مسئول در موضوع زاینده رود در سالیان 

اخیــر باعث ایجاد موجی از بی اعتمادی و انزجار در بین 
کشاورزان و مردم استان اصفهان شده است.

در ادامه این نامه ذکر شده: یکی از مصادیق اقدامات 
نســنجیده دولت ها تغییرات مرز اســتان های اصفهان و 
چهارمحــال و بختیاری، با فشــار، تهدید و ارعاب برخی 
ذی نفوذان که منجر به تضییع ناجوانمردانه حقوق مردم 

استان اصفهان شده است.
در قســمت دیگــری از ایــن نامــه گفته شــده: 
حــل  قــول  بــار  چندیــن  رئیس جمهــور  آقــای 
 مشــکل آب اســتان اصفهــان را داده انــد کــه جمله 
))این بار نوبت زاینده رود اســت(( در ذهن مردم اصفهان 
نقش بسته است، لیکن اقدامات زیرمجموعه دولت خلاف 

این را اثبات کرده است.
در ادامه آمده است: در ماه های اخیر مجدداً خبر تغییر 

مرز ۲ استان و الحاق برخی مناطق استان اصفهان به استان 
چهارمحال و بختیاری با هدف سلطه کامل بر منابع آب، 
برنامه ریزی شده، بر زبان ها افتاده و آن وزارت قصد دارد 
در ماه های پایانی مجلس دهم آن را اجرایی کرده و لکه 
تاریک دیگری بر سوابق قبلی بیفزاید. جای بسی تأسف 
است دولت برای نیازهای اولیه استانی با بیش از ۲۳ هزار 
شهید هیچ اقدامی انجام نمی دهد و در عوض با تبعیض 

و بی عدالتی هر روز بر مشکلات استان می افزاید.
همچنین متأسفانه معاونت امنیتی وزارت کشور قدرت 
تشــخیص واکنش های اجتماعی مردم استان اصفهان را 
نداشته و با انگیزه ای مبهم اصرار و پافشاری بر اجرای طرح 
بن - بروجن که نقطه انفجار استان اصفهان است را دارد.
لذا با توجه بــه مطالب فوق الذکر مجمع نمایندگان 

استان اصفهان انتظار دارد:

1- مصوبات غیر کارشناســی ســال ها درباره تغییر 
خط مرزی در استان لغو و خط مرزی به خط الرأس کوه 

شیدا بازگردد.
۲- بــا توجه به توافقات قبلــی پروژه بن- بروجن تا 
زمان آب گیری کامل سد تونل سوم کوهرنگ متوقف شود.

۳- مصوبــه دولت درخصوص ایجاد ســتاد احیای 
زاینــده رود اجرا و اعتبار لازم بــرای احیای زاینده رود و 

تالاب گاوخونی تخصیص داده شود.

کارخانه کنستانتره معدن مس اهر 
افتتاح شد

اجرای طرح پابند الکترونیکی زندانیان 
برای نخستین بار در مازندران

پرداخت۴۵۰ میلیارد ریال 
به زلزله زدگان کهگیلویه و بویراحمد

نمایندگان اصفهان در مجلس 
خواستار تعیین تکلیف مرز این استان  با چهارمحال و بختیاری شدند

3 هزار خانوار روستایی بافت، از نعمت گاز بهره مند شدند

ریال و تسهیلات تعمیراتی نیز 1۲0 میلیون ریال  تعیین 
شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در ادامه 

به اجرای طرح احداث ۲ هزار و 440 واحد مسکونی ویژه 
خانوارهای محروم استان  اشاره کرد و گفت: با اجرای این 
طرح که در قالب تفاهم نامه سه جانبه بین بنیاد مسکن، 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری شکل گرفته 
برای مردم بی بضاعت شــهری و روستایی استان واحد 

مسکونی احداث می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و 
بختیاری خاطرنشان کرد: تاکنون یک هزار و ۳۳5 خانوار 
مستضعف در استان شناسایی شده است که از این تعداد 
برای ۳4۷ تشکیل پرونده و معرفی به بانک های عامل 

انجام گرفته است.
وی ادامه داد: بر همین اساس در شهرستان فارسان 
۹0 واحد، شهرکرد ۳50 واحد، لردگان ۳۷0، کوهرنگ 
400 واحد، کیــار ۳00 واحد، بروجن 160 واحد، بن 
100 واحد، خانمیرزا 1۳0 واحد، سامان 140 واحد و 

اردل 400 واحد مسکونی احداث می شود.
سیلاب فروردین ماه امسال در چهارمحال و بختیاری 
بیش از 6 هزار میلیارد ریال به این استان در حوزه های 
مختلف خسارت زد که بخشی از این خسارت به منازل 

روستایی بود.

اعزام ۹۶ پزشک
تبریز- خبرنگار کیهان: به منظور ارائه خدمات درمانی و پزشکی به 
زائران اربعین حسینی ۹6 پزشک، پرسنل اورژانس و پرستار، در قالب 

»کاروان خدمات رسان پزشکی« عازم مرز مهران و خسروی شدند.
66 پزشک عمومی و متخصص و پرستار به همراه ۳0 تن از پرسنل 
اورژانس پیش بیمارستانی با 10 دستگاه آمبولانس، تا 4 آبان امسال، 

به زائران اربعین حسینی خدمات ارائه خواهند داد.
در ایــن کاروان یــک اتوبوس آمبولانس و یک دســتگاه موتور 

آمبولانس و نیز 4 خودروی پشتیبان و دپو نیز وجود دارد.
عدم اجازه استفاده از اعتبارات دولتی

بابل- خبرنگار کیهان: معاون استاندار و فرماندار بابل گفت: هیچ 
یک از مســئولان دستگاه های اجرایی حق ندارند از اعتبارات دولتی 
برای فرد خاصی استفاده کنند و در صورت مشاهده، مطمئنا با آنان 
برخورد می شود.ولی زاده با اشاره به اینکه در بحث ساخت وسازهای 
غیرمجــاز شــاهد افزایش این پدیده در برخی مناطق هســتیم، از 
شــهرداران و دهیاران خواست تا اقدامات قانونی در حریم شهرها و 
روســتاها صورت گیرد.وی دستگاه های خدمات رسان را موظف کرد 
تا از صــدور مجوز امتیازات برق، آب و گاز برای ساخت وســازهای 

غیرمجاز خودداری کنند.
اهدای اعضاء بیمار مرگ  مغزی

قائم شهر- خبرنگار کیهان: اعضای بیمار مرگ مغزی قائم شهری 
به پنج بیمار نیازمند حیات دوباره بخشید.اعضای بدن مرحوم سروان 
حمیدرضا حیدری ایثارگر ارتشــی لشگر ۳0 گرگان، که دچار مرگ 
مغزی شده بود با رضایت خانواده اش به پنج بیمار نیازمند اهدا شد.

نجات جان جوان
جاسک- خبرنگار کیهان: فرماندار جاسک گفت: جوان ۳0 ساله 
اهل شهرســتان جاســک که از ناحیه قلب دچار پارگی شــده بود، 
توسط جراح عمومی بیمارستان خاتم الانبیاء جاسک از مرگ حتمی 

نجات یافت.
رادمهر افزود: این جوان سی ساله که مورد اصابت مستقیم چاقو 
به قفســه سینه سمت چپ قرار گرفته بود، پس از ورود به اورژانس 
بیمارستان جاسک و دریافت خدمات اولیه درمانی در بخش جراحی، 

جهت انجام عمل قلب بستری و عمل شد.
اعلام نرخ بیکاری

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
چهارمحال و بختیاری گفت: نرخ بیکاری این استان با کاهش رتبه، 

در تابستان امسال براساس برآورد نقطه ای 1۳/۹ درصد اعلام شد.
طهمورث الیاسی بختیاری افزود: این در حالی است که مرکز آمار 
ایران نرخ بیکاری چهارمحال و بختیاری در تابستان سال گذشته را 

14 درصد اعلام کرد.
اهدای اعضای بدن زن سردرودی به ۴ نفر

تبریز- خبرنگار کیهان: اعضــای بدن یک زن مرگ مغزی اهل 
»سردرود« 4 نفر را در شیراز، تهران و تبریز نجات داد.

کلیه های این بانو به یک زن و مرد 60 و 58 ســاله تبریزی در 
بیمارســتان امام رضا)ع( این شــهر پیوند زده شد و کبد به شیراز و 
قلب به تهران فرستاده شدند تا به دو بیمار نیازمند پیوند زده شوند.

این، سیزدهمین اهدای عضو در طول سال جاری است که بیماران 
مرگ مغزی موجب نجات جان بیماران نیازمند به پیوند اعضاء شدند.

سرپرست پلیس راهور استان یزد:
یزدی ها فیلم و عکس خودروهای 

حادثه ساز را گزارش کنند

کرج- خبرنگار کیهان:
معاون خدمات شهری شهرداری کرج از رفع کامل سد معبر 
در نقاط پرتردد و مرکز کرج با رعایت کامل حقوق شــهروندان 

خبر داد.
محمدرضا زین العابدین اظهار داشــت: پدیده ناهنجار ســد معبر از 
مشکلات شهرداری کرج محســوب می شود و هر روزه افراد بسیاری با 
اســتفاده نامتعارف از معابر عمومی مانع از اعمال حق عمومی و تضییع 
حقوق شهروندان می شــوند.وی بیان کرد: باید افرادی که اقدام به سد 
معبر و دست فروشی در سطح شهر می کنند ساماندهی شده و با ارزیابی 

و جانمایی مناسب و اصولی نسبت به رفع این مشکل اقدام شود.

رفع کامل سد معبر در نقاط پرتردد کرج

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان گفت 
که با همت واقفان و خیرین و دستگاه قضایی 
این استان 11 زندانی جرایم غیرعمد که بدهی 
هر یک از آنها کمتر از ۵۰۰ میلیون ریال بود 
در روزهای اخیر آزاد شده و به کانون خانواده 

خود بازگشتند.
حجت الاســلام روح اله ســلیمانی فرد اظهار 
داشت: زندانیان آزاد شده متاهل بوده و پرونده آنها 
فاقد فساد مالی، اخلاقی و اعتیاد است که کل مبلغ 
پرداخت شــده برای آزادی آنان 5۹۳ میلیون ریال 
اســت. ۳۳۹ زندانی جرایم غیرعمد در زندان های 
اســتان چشــم انتظار کمک خیرین بوده که 14 
نفر آنان را زنان با 1۹ میلیارد ریال بدهی تشــکیل 
می دهند. بیشترین زندانیان جرائم غیرعمد در این 
اســتان را شامل محکومین مهریه، نفقه، بدهکاران 

مالی و حوادث کارگاهی اعلام کرده است.

واقفان گلستان ۱۱ زندانی 
جرایم غیرعمد را آزاد کردند

از فعالان فضای مجازی خراسان  شماری 
شمالی که به اتهام اهانت و تخریب مسئولان و 
تشویش اذهان عمومی به تحمل زندان محکوم 
شده بودند، با گذشت استاندار، بخشوده شدند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان شمالی، اظهار داشت: متاسفانه این افراد پا 
را از نقد فراتر نهاده و به تخریب، توهین و تشویش 
اذهان عمومی روی آورده و از سوی مراجع قضایی 
به تحمل ۲ تا چهار سال زندان محکوم شده بودند 
که حکم آنان در دادگاه تجدید نظر نیز تایید شده 

و قطعی شده بود.
ولی الله حیاتی با تاکید بر اینکه هیچ محدودیتی 
برای نقد سازنده و دلسوزانه در استان وجود ندارد، 
افزود: هدف از بخشــودگی این افراد، تنبه آنان بود 
تا دیگر به جای نقد و اظهار نظر مخالف، متوسل به 
توهین و تشویش اذهان عمومی و بر هم زدن نظم 
اجتماعی نشوند. حیاتی اظهار داشت: اکنون و به ویژه 
در آستانه انتخابات، فضای حقیقی و مجازی رصد 
خواهد شــد و با افرادی که بخواهند نظم و امنیت 

جامعه را برهم زنند، برخورد خواهد شد.

گذشت استاندار خراسان شمالی 
از مجازات اهانت کنندگان 

فضای مجازی

در نامه ای به وزیر کشور


